
平成 29年６月 28日 

 

お取引先各位 

 

                     東京都中央区日本橋人形町一丁目 7番 10号 

                      ジー・ティー・シーエイシア株式会社 

                      代表取締役社長 町田 剛志 

 

大阪府大阪市中央区安土町三丁目 5番 12号 

                      内外トランスライン株式会社 

                      代表取締役社長 常多 晃 

 

 

                      

事業譲渡のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、ジー・ティー・シーエイシア株式会社は、平成 29年７月１日をもって、内外トラ

ンスライン株式会社に対し事業全部を譲渡し、内外トランスライン株式会社はこれを承継

することと相成りました。 

 事業譲渡日をもちましてジー・ティー・シーエイシア株式会社の事業全部は、内外トラン

スライン株式会社に移管されることとなりますが、事業譲渡日前にジー・ティー・シーエイ

シア株式会社が提供いたしましたサービスに関するお支払先及びジー・ティー・シーエイシ

ア株式会社が負担しております債務の支払義務者は、引き続きジー・ティー・シーエイシア

株式会社となりますので何卒ご了承願います。 

 皆様のジー・ティー・シーエイシア株式会社に対するご厚誼を賜り深く感謝いたしますと

ともに、内外トランスライン株式会社に対し倍旧のご厚情、ご支援を賜りますようお願い申

し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 
敬具 


